Предмети со поднесени барања во 2011 година
	Р.бр.
	Број на предмет
	Име и презиме

	1
	27-96/2011
	Павле Стојановски

	2
	27-411/2011
	Трендафил Коруновски

	3
	27-428/2011
	Марина Ковачовска

	4
	27-452/2011
	Златко Дабевски

	5
	27-454/2011
	Васко Митовски

	6
	27-483/2011
	Јован Куцуловски

	7
	27-629/2011
	Дончо Митревски

	8
	27-636/2011
	Благој Гашовски

	9
	27-700/2011
	Ванчо Јаневски

	10
	27-781/2011
	Илија Трампевски

	11
	27-861/2011
	Томислав Груевски

	12
	27-932/2011
	Љупчо Митровски

	13
	27-986/2011
	Митре Ковачовски

	14
	27-1063/2011
	Станоје Настевски

	15
	27-1231/2011
	Јован Богојовски

	16
	27-1254/2011
	Никола и Благоја Ставревски

	17
	27-1413/2011
	Николче и Александар Мицевски

	18
	27-1475/2011
	Љубинка Бимбиловска

	19
	27-1513/2011
	Љубиша Павлески

	20
	27-1514/2011
	Васко Димовски

	21
	27-1618/2011
	Николче Илијоски

	22
	27-1645/2011
	Тони Петрески

	23
	27-1717/2011
	Виолета Мицкоска

	24
	27-1726/2011
	Николче Димитријевски

	25
	27-1822/2011
	Пецо Талевски

	26
	27-1847/2011
	Бранко и Елица Пешевски

	27
	27-1919/2011
	Љубин Поповски

	28
	27-1939/2011
	Васко Наумчевски

	29
	27-1988/2011
	Зоран Атанасовски

	30
	27-2013/2011
	Диванис Захариев

	31
	27-2085/2011
	Ѓорѓи Крстевски

	32
	27-2128/2011
	Благоја Јанкоски

	33
	27-2153/2011
	Петар Глигоров

	34
	27-2187/2011
	Илија Крстевски

	35
	27-2233/2011
	Љубе Стојковски

	36
	27-2440/2011
	Борко Горгиевски

	37
	27-2458/2011
	Селајдин Рушидовски

	38
	27-2460/2011
	Лазар Танчевски

	39
	27-2521/2011
	Бранко Дамевски

	40
	27-2575/2011
	Авалон Комерц увоз-извоз ДООЕЛ Битола

	41
	27-2599/2011
	Николче Димовски

	42
	27-2610/2011
	Тоде Ѓоршевски

	43
	27-2611/2011
	Владо Ѓоршевски

	44
	27-2621/2011
	Зоран и Калина Ѓуровски

	45
	27-2635/2011
	Ристо Андоновски

	46
	27-2730/2011
	Пеце Бубевски

	47
	27-2788/2011
	Пеце Бубевски

	48
	27-2789/2011
	Пеце Бубевски

	49
	27-2796/2011
	Душан Ристевски

	50
	27-2827/2011
	Драган Саботковски

	51
	27-2946/2011
	Васил Атанасов

	52
	27-3012/2011
	Благоја Димовски

	53
	27-3056/2011
	Томе Соклевски

	54
	27-3150/2011
	Митре Јордановски

	55
	27-3187/2011
	Костадин Костадиновски

	56
	27-3225/2011
	Зора Китевска

	57
	27-3233/2011
	Бранислава Недановска

	58
	27-3243/2011
	Илија Котевски

	59
	27-3334/2011
	Пејко Волчески

	60
	27-3355/2011
	Зини Клења

	61
	27-3364/2011
	Бранислав Димитријевиќ

	62
	27-3422/2011
	Семан Стамена

	63
	27-3437/2011
	Љупчо Талевски

	64
	27-3494/2011
	Ставре Петровски

	65
	27-3501/2011
	Нешад Весели

	66
	27-3514/2011
	Љупчо Костовски и Томе Бундалев

	67
	27-3531/2011
	Ѓорѓи Јошевски

	68
	27-3573/2011
	Рахиме Асим

	69
	27-3612/2011
	Томе Каровски

	70
	27-3730/2011
	Крсте Јовчевски

	71
	27-3775/2011
	Пецо Јовчевски

	72
	27-3783/2011
	Илија Анакиевски

	73
	27-3809/2011
	Ваница Милошевска

	74
	27-3840/2011
	Маја и Димитар Китановски

	75
	27-3849/2011
	Бранко Вржовски

	76
	27-3877/2011
	Јелена Трпковска

	77
	27-3901/2011
	Трајче Стефановски

	78
	27-3930/2011
	Драги Милевски

	79
	27-3931/2011
	Михајло Дишковски

	80
	27-3997/2011
	Стојан Марковски

	81
	27-4000/2011
	Борис Божиновски

	82
	27-4139/2011
	Драге и Тодорка Мурговски

	83
	27-4178/2011
	Илија Лазаревски

	84
	27-4189/2011
	Славчо Тасевски

	85
	27-4345/2011
	Николче Мијаков

	86
	27-4357/2011
	Цветан Груевски

	87
	27-4407/2011
	Ристо Талевски

	88
	27-4458/2011
	Елица Салевска

	89
	27-4460/2011
	Игор Стојановски

	90
	27-4486/2011
	Цветанка Ристевска

	91
	27-4512/2011
	Владе Наумовски

	92
	27-4514/2011
	Ѓорѓи Ивановски и Димитрија Иванов

	93
	27-4538/2011
	Ефтимчо Божиновски

	94
	27-4576/2011
	Марјан Змејковски

	95
	27-4599/2011
	Снежана Јовановска

	96
	27-4687/2011
	Бранко Цветановски

	97
	27-4739/2011
	Валентина Таневски

	98
	27-4841/2011
	Зора Ристевска

	99
	27-4865/2011
	Фуат Фазлиев

	100
	27-4897/2011
	Зоран Андоновски

	101
	27-5031/2011
	Славица Стојановска

	102
	27-5050/2011
	Михајло Димитровски

	103
	27-5107/2011
	Стале Стојковски

	104
	27-5162/2011
	Зоран и Игор Јошевски

	105
	27-5236/2011
	Јордан Христовски

	106
	27-5280/2011
	Стефко Петровски

	107
	27-5281/2011
	Стефко Петровски

	108
	27-5328/2011
	Мицко Ивановски

	109
	27-5303/2011
	Садули Паша

	110
	27-5312/2011
	Ленче Брешовска Поповска

	111
	27-5319/2011
	Владе таневски

	112
	27-5469/2011
	Павле Николовски

	113
	27-5474/2011
	Кире Ангелевски

	114
	27-5517/2011
	Анита Мартиновиќ

	115
	27-5540/2011
	Сашо Тренкоски

	116
	27-5613/2011
	Љупчо Ристевски

	117
	27-5740/2011
	Златко, Димче и Менка Доламовски

	118
	27-5757/2011
	Мипе Талевски

	119
	27-5771/2011
	Васа Козбашиќ

	120
	27-5951/2011
	Китан Марковски

	121
	27-5957/2011
	Славица Стојановска

	122
	27-5959/2011
	Денка Чавдаровска

	123
	27-5987/2011
	Томе и Офелија Димовски

	124
	27-6048/2011
	Атанас Атанасовски

	125
	27-6050/2011
	Дачо Неделковски

	126
	27-6067/2011
	Бранко Анѓелковски

	127
	27-6093/2011
	Душан Стојчевски

	128
	27-6094/2011
	Ѓорѓи Павловски

	129
	27-6100/2011
	Борис Гагачевски

	130
	27-6126/2011
	Љупчо Митревски

	131
	27-6154/2011
	Николче Беделовски

	132
	27-6192/2011
	Добрица Јотевска

	133
	27-6223/2011
	Сашко и Игор Натеви

	134
	27-6263/2011
	Александар Христовски

	135
	27-6267/2011
	Бранко Василевски

	136
	27-6273/2011
	Мицко Трпеновски

	137
	27-6303/2011
	Александар Масалковски

	138
	27-6384/2011
	Митко и Наумче Гулевски

	139
	27-6398/2011
	Славко Марковски

	140
	27-6404/2011
	Љупчо Чочовски

	141
	27-6478/2011
	ЗК Пелагонија

	142
	27-6487/2011
	Џевдет Тефиковски

	143
	27-6519/2011
	Љупчо Матовски

	144
	27-6587/2011
	Зора Јованова

	145
	27-6655/2011
	Благојче Лазаревски

	146
	27-6707/2011
	Блаше Гроздевски

	147
	27-6768/2011
	Коле Талевски

	148
	27-6831/2011
	Владе Грујовски

	149
	27-6888/2011
	Јован Зулумовски

	150
	27-6983/2011
	Зевс Шерметковски

	151
	27-7071/2011
	Кице Пасков

	152
	27-7219/2011
	Илија, Димче и Јонче Ѓелевски

	153
	27-7279/2011
	Зоран Корлевски

	154
	27-7298/2011
	Таше Божиновски

	155
	27-7300/2011
	Боне Шиндевски

	156
	27-7308/2011
	Ванчо Величковски

	157
	27-7321/2011
	Ѓорѓи Трајчевски

	158
	27-7322/2011
	Гордана котеска

	159
	27-7331/2011
	Гоце и Цветан Здравески

	160
	27-7352/2011
	Павле Трајковски

	161
	27-7365/2011
	Нарај Мустафи

	162
	27-7470/2011
	Вангел Грамосли

	163
	27-7480/2011
	Живко Јошевски

	164
	27-7541/2011
	Миле Биров

	165
	27-7549/2011
	Сабри Мусаи

	166
	27-7649/2011
	Киро Соколовски

	167
	27-7650/2011
	Вера и Илија Трајковски

	168
	27-7708/2011
	Нада Стојановска

	169
	27-7768/2011
	Митре Ушковски

	170
	27-7794/2011
	Љупчо Таневски

	171
	27-7796/2011
	Цветан Дамев

	172
	27-7833/2011
	Ристо Комаровски

	173
	27-7908/2011
	Наум Ристевски

	174
	27-7972/2011
	Методија Танчевски

	175
	27-7978/2011
	Мендо Гешовски

	176
	27-7980/2011
	Радојче Бојчевски

	177
	27-8080/2011
	Киро Цапевски

	178
	27-8107/2011
	Ацо Јовановски

	179
	27-8136/2011
	Лецо Радевски

	180
	27-8177/2011
	Сузана Јовчевска

	181
	27-8200/2011
	Шенас Усеиновски

	182
	27-8210/2011
	Љубе Нечоски

	183
	27-8297/2011
	Коле Трајчевски

	184
	27-8305/2011
	Ѓорѓи Гулев

	185
	27-8328/2011
	Трајан Зајакоски

	186
	27-8336/2011
	Флоринка Крстевска

	187
	27-8667/2011
	Благоја Богдановски

	188
	27-8775/2011
	Војо Батковски

	189
	27-8854/2011
	Зоранче Шалевски

	190
	27-8866/2011
	Миле Трајковски

	191
	27-9003/2011
	Лена Митрович

	192
	27-9071/2011
	Митко и Томислав Ангелевски

	193
	27-9164/2011
	Загорка Размовска

	194
	27-9174/2011
	Миле Котевски

	195
	27-9189/2011
	Василикија Ѓоргиевска

	196
	27-9211/2011
	Страшо Соколоски

	197
	27-9213/2011
	Борис Неделковски

	198
	27-9260/2011
	Лазо Нешковски

	199
	27-9298/2011
	Веби Мусов

	200
	27-9304/2011
	Далибор и Бојан Митковски

	201
	27-9332/2011
	Александар Лозевски

	202
	27-9334/2011
	Николче Петровски

	203
	27-9354/2011
	Христо Пајковски

	204
	27-9466/2011
	Веле Ристевски

	205
	27-9528/2011
	Вера Младеновиќ

	206
	27-9603/2011
	Веле Петрески

	207
	27-9699/2011
	Пецо Кочишки

	208
	27-9762/2011
	Петко Димовски

	209
	27-9862/2011
	Живко Волчевски

	210
	27-9888/2011
	Даница Мурџевска

	211
	27-9934/2011
	Лоран Пеливановски

	212
	27-9941/2011
	Илија Гошев 

	213
	27-9952/2011
	Менде Стојановски

	214
	27-9987/2011
	Миле Јовановски

	215
	27-9990/2011
	Владо Вртковски

	216
	27-10121/2011
	Леонид Талевски

	217
	27-10144/2011
	Трајан Бејковски

	218
	27-10155/2011
	Лилјана Стојчевска

	219
	27-10171/2011
	Бесим Џеладиновски

	220
	27-10217/2011
	Лилјана Стојчевска

	221
	27-10220/2011
	Николче Кикерковски

	222
	27-10278/2011
	Менка и Игорчо Цекови

	223
	27-10324/2011
	Борис Дуковски

	224
	27-10339/2011
	Тања, Вера и Никола Спировски

	225
	27-10376/2011
	Каролина Ристевска

	226
	27-10380/2011
	Борис Илиевски

	227
	27-10394/2011
	Димче Мајковски

	228
	27-10412/2011
	Цветан Ѓоргиевски

	229
	27-10442/2011
	Зоран Постолоски

	230
	27-10457/2011
	Стојан Ристевски

	231
	27-10693/2011
	Мито Поповски

	232
	27-10757/2011
	Касу Абдула

	233
	27-10855/2011
	Владо Милевски

	234
	27-10923/2011
	Злате Петров

	235
	27-11035/2011
	Горан Малиќ

	236
	27-11129/2011
	Владимир Костовски

	237
	27-11325/2011
	Ирена Мирчевска

	238
	27-11377/2011
	Сузана Пеовска

	239
	27-11451/2011
	Петар Тасевски

	240
	27-11544/2011
	Блаже Глигуровски

	241
	27-11605/2011
	Џима Александар

	242
	27-11649/2011
	Трендафил Горгијовски

	243
	27-11719/2011
	Павле Секуловски

	244
	27-11728/2011
	Димче Војнески

	245
	27-11799/2011
	Благојче Настевски

	246
	27-11844/2011
	Александар Јошевски

	247
	27-11867/2011
	Верица Костова

	248
	27-11932/2011
	Миле Јовановски

	249
	27-11976/2011
	Борче Костовски

	250
	27-12058/2011
	Зоран Српчански

	251
	27-12120/2011
	Стево Нечовски

	252
	27-12122/2011
	Коле Димевски

	253
	27-12132/2011
	Рабија Раповска

	254
	27-12153/2011
	Цветанка Тодорова

	255
	27-12192/2011
	Завод за рехабилитација „Кочо Рацин“

	256
	27-12299/2011
	Тони и Гоце Петровски

	257
	27-12325/2011
	Осман Османов

	258
	27-12396/2011
	Веле Петрески



